[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» мая 2017 г. № 10/128-ГС                              Принято на 10 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва
Об отказе в безвозмездной передаче
муниципального недвижимого  имущества
в государственную собственность Орловской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года № 47/416-ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны», на основании ходатайства Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской области, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

отказать в безвозмездной передаче в государственную собственность Орловской области муниципальное недвижимое имущество:

нежилые помещения, общей площадью 361 кв.м., расположенные в здании по адресу: Орловская область, г. Ливны ул. Орджоникидзе, 2-а для размещения бюджетного учреждения Орловской области «Ливенская городская станция по борьбе с болезнями животных».
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                              Е. Н. Конищева